
1

2

3

4

5

6

s

s

Plass

2.48,1

2.48,4

2.52,3

2.53,1

2.55,1

3.01,2

Tid

24

19

129

340

119

76

0

0

Odds

Prince Field (IRE)

Eddie Riff (IRE)

Seven Senses (CZE)

Youessey (USA)

Minas Tirith

Otama Mareld (SWE)

Blooming Meadows (SWE)

Nordlys (GB)

8

5

4

6

8

5

7

5

Å

v

v

he

he

v

he

he

h

K

S

F

74

60

60

56

58

60

Vekt

(62)

(62)

(55/51)

(55/53)

(64)

L Olsen

W Schou

E Finckenhagen

S Strand

M Haug

E Gustafsson

Ryttere

24.200

12.100

5.808

3.872

2.420

Pris/

K Swartling

K Arnesen

S Auen

Å Edvardsson

T Langvad

M Lustig

L Adolfsson

H Soma

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

Stall Riff

Siri Kolflaath Auen

Åsa og Anders Edvardsson

Stall Solveig

Marie Lustig

Lenitha Adolfsson

Stall Yatzy

Won by 1,5-19,75-4-10-30,25 lengths

2400 dt  AGRIA DYREFORSIKRING AMATØRLØP ca kl 12.20 48 400 kr 24 200-12 100-5 808-3 872-2 420 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 180815 3-årige pluss 11 kg, eldre pluss 15 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 339 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  25 August 2018

1

3

6

5

2

1

8

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 8 år e. Strategic Prince (GB)-Fieldfare (GB) e. Selkirk (USA) Eier: Kjell Erik Swartling Uppf: A V Bloodstock Trener: Kjell Erik Swartling, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 2,43     Plass (3-6-5)  Odds: 1,17 - 1,12 - 1,54     DUO (3-6)  Odds: 4,95     TRIPPEL (3-6-5)  Odds: 19,47     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 761

 3 118

 17 884

 10 568

 

 14 761

 3 118

 17 884

 10 568

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46 331  46 331Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.10,6

1.10,6

1.11,2

1.11,2

1.12,2

1.12,3

1.12,5

1.18,3

Tid

27

72

100

46

34

132

233

388

Odds

Priceless

Augustinian (GB)

Ciccarelli (IRE)

Black Million

Südtirol (GER)

Symbol In The Sand

IKC Kick Back (USA)

Show Princess (GB)

7

8

5

5

5

4

8

3

Å

he

v

v

he

he

he

v

he

K

F

B

B

B

58

53

63

51

58

59

58

59,5

Vekt

(53)

(62)

(60)

(61,5)

C Lopez

N Mortensen

T Jørgensen

A Wallace

S De Paiva

K Ingolfsland

C Ericsson

S Støren

Ryttere

32.500

16.250

7.800

5.200

3.250

Pris/

P Nordbye

A Stjernstrand

H Soma

G Mathisen

N Petersen

A Hyldmo

M Lustig

J Sørensen

Trenere/Eiere

Stall Hope

Nathalie Mortensen

Stall Running Expences

Second Chance

Umesh Jack

Stall Servex

Grytåsa Ridcenter AB

Jan Bødker Sørensen

Won by nose-3,25-nose-5-neck-1-29,25 lengths

1100 dt  SAM PENDER LØP ca kl 12.45 65 000 kr 32 500-16 250-7 800-5 200-3 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige
minus 8,5 kg, eldre minus 7 kg. Innm avg: 455 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  25 August 2018

2

5

8

4

1

2

7

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 7 år e. Deceptor (USA)-Xcaret (IRE) e. Ezzoud (IRE) Eier: Stall Hope Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Pål Jørgen Nordbye, Askim

Vinner (5)  Odds: 2,74     Plass (5-8-4)  Odds: 1,53 - 1,39 - 2,42     DUO (5-8)  Odds: 13,40     TRIPPEL (5-8-4)  Odds: 106,62     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 740

 4 235

 21 685

 12 323

 

 32 501

 7 353

 39 569

 22 891

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55 983  102 314Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.10,1

1.10,7

1.12,2

1.12,5

1.12,8

1.13,4

1.13,8

1.14,5

1.15,4

Tid

30

26

161

93

101

401

111

85

203

0

Odds

Miltonia (SWE)

Asaks Ambition

Checkitoutcharlie (SWE)

Stogas Dancer

DJ's Dream

Aaron's Way (GB)

Denico

Gardinia (GB)

A Little Fling (IRE)

Niesque

6

7

6

4

7

14

8

3

7

4

Å

he

he

he

v

he

he

v

he

he

he

K

F

F

F

64

64

50

56

56

48

59

62,5

60

Vekt

(67)

(50/48)

(59)

(49/45)

(61)

K Ingolfsland

C Lopez

U Holmquist

M Martinez

N Holm

C Hartsmar

A Wallace

S De Paiva

M Narvaez 
Bravo

Ryttere

24.200

12.100

5.808

3.872

2.420

Pris/

A Hyldmo

J Tønnessen

S Sivrup-Rosenqvist

H Rådstoga

D Smith

J Sørensen

H Rådstoga

K Arnesen

J Sørensen

W Hestad

Trenere/Eiere

Fam Grande

Asak Hestesenter ANS

Charlotta Ericsson

Hanne Rådstoga

David Smith og Joe Harper

Jan Bødker Sørensen

Hanne Rådstoga

Knut O. Arnesen

Jan Bødker Sørensen

Wenche Hestad

Won by 3-7,25-2-1,25-3,25-2-3,5-4 lengths

1100 dt  SNOWTIME LØP ca kl 13.10 48 400 kr 24 200-12 100-5 808-3 872-2 420 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
180815 3-årige pluss 5,5 kg, eldre pluss 7 kg. Innm avg: 339 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  25 August 2018

3

3

6

5

4

2

10

9

1

8

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: HE 6 år e. Academy Award (IRE)-Gone Fast (USA) e. Gone West (USA) Eier: Fam Grande Uppf: Eva C S Pettersson Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 3,09     Plass (3-6-5)  Odds: 1,30 - 1,15 - 2,05     DUO (3-6)  Odds: 7,68     TRIPPEL (3-6-5)  Odds: 96,64     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 797

 3 641

 19 772

 14 744

 

 43 298

 10 994

 59 341

 37 635

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 954  151 268Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

2.41,6

2.42,5

2.42,9

2.43,1

2.43,3

2.43,4

2.45,2

2.52,2

2.54,8

2.55,2

Tid

99

113

78

107

28

74

84

66

149

625

Odds

Phoenix Dancer (DEN)

Cape Hollow (USA)

Dubai Next

Two Times (GER)

Tookwino (DEN)

Twisted (DEN)

Final Episode (DEN)

Justice Focused (IRE)

Eddie Shoestring (GB)

Zafrangar

4

5

5

3

6

5

6

5

8

4

Å

v

v

he

v

v

he

v

v

v

v

K

B

B

S

B

B

B

50

60

48

53

63

64

56

65

59

55

Vekt

(52)

(63)

(50/46)

(52)

(67)

(61)

(58)

A Wallace

K Ingolfsland

C Hartsmar

S De Paiva

E Chaves

A Pilroth

C Lopez

A Tapia Dalbark

U Holmquist

N Holm

Ryttere

32.500

16.250

7.800

5.200

3.250

Pris/

H Soma

A Hyldmo

L Tandberg

A Hyldmo

A Hyldmo

G Mathisen

H Soma

A Stjernstrand

C Jensen

S Holm

Trenere/Eiere

Stall Rynda

Kaia S. Ingolfsland

Helena Tandberg Ellefsen Freire

Stall Good Times

AH Racing

Twisted

Stall Heia

Nathalie Mortensen

Claus Jensen,A Erlandsson,N Budde

Stall Knutor

Won by 4,0-2,5-0,75-1,0-0,75-8,5-35,0-13,0-2,25 lengths.

2400 dt  SALONGOLD LØP ca kl 13.35 65 000 kr 32 500-16 250-7 800-5 200-3 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
180815 3-årige minus 11 kg, eldre minus 7 kg. Innm avg: 455 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  25 August 2018

4

7

9

3

4

6

8

2

5

1

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-2 DD-1

Vinner: V 4 år e. Appel Au Maitre (FR)-Mish (GB) e. Hernando (FR) Eier: Stall Rynda Uppf: Per Olav Svendsen Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 9,90     Plass (7-9-3)  Odds: 3,83 - 5,22 - 3,19     DUO (7-9)  Odds: 159,07     TRIPPEL (7-9-3)  Odds: 819,06     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 909

 6 056

 23 599

 14 858

 

 60 207

 17 050

 82 940

 52 493

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 422  212 690Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.56,3

1.56,4

1.56,8

1.57,6

1.58,3

1.58,3

1.59,5

1.59,6

1.59,7

1.59,8

2.02,1

2.04,8

Tid

293

49

30

73

196

138

214

275

82

312

175

75

Odds

Queen's Delight

Fajry (USA)

Buffalo Soldier

Elusive Thought (IRE)

Ponita (DEN)

Fredde

Meanttobeme (GB)

King Curtis (SWE)

Otama Obama (USA)

Prometheus (SWE)

Reckless (DEN)

Mongolian Navy (USA)

7

7

7

8

7

8

6

3

11

5

7

4

Å

v

v

v

v

he

v

he

v

v

v

he

v

K

B

B

F

B

F

F

B

S

57

63

58

57

50

60

59

56

50

61

52

65

Vekt

(59)

(66)

(60)

(51/49)

(61)

(50/48)

(51)

A Wallace

K Ingolfsland

C Lopez

N Holm

U Holmquist

S Alonso

S Støren

E Chaves

A Nilsson 
Lindahl

A Pilroth

T Smith

PA Gråberg

Ryttere

25.300

12.650

6.072

4.048

2.530

Pris/

A Hyldmo

A Hyldmo

A de Mora

S Holm

J Hansen

C Erichsen

I Vergara

A Hyldmo

M Lustig

T Smith

T Smith

P Nordbye

Trenere/Eiere

Emilie Finckenhagen

Stall T

Annie de Mora

Stall Elvis og Steinar Holm

Jenny og Helle

Stall Pecosa

Stall Petterøe's Mix

Jan Petter Sissener

Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqvist

Stall Prometheus

Stall Borealis

Stall Blue Sky

Won by 0,75-2,25-4,0-3,25-0,25-5,75-0,75-neck-0,5-11,5-13,5 lengths.

1750 dt  SHOPPER LØP ca kl 14.00 50 600 kr 25 300-12 650-6 072-4 048-2 530 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 180815 
3-årige minus 8 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 354 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  25 August 2018

5

12

10

4

11

3

8

5

9

6

7

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-2

Vinner: V 7 år e. Special Quest (FR)-Xaar Queen (GB) e. Xaar (GB) Eier: Emilie Finckenhagen Uppf: Maria Robertz Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

DD løp 4-5. Rett rad 7-12 Odds : 488,07
V5 løp 1-5. Rett rad 3-5-3-7-12 22 rader med 5 rett gir 11.221 kr.

Vinner (12)  Odds: 29,37     Plass (12-10-4)  Odds: 2,42 - 1,70 - 1,49     DUO (12-10)  Odds: 210,03     TRIPPEL (12-10-4)  Odds: 648,51     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 497

 7 787

 34 115

 30 299

 

 88 704

 24 837

 117 055

 82 792

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 100 698  313 388Totalt

375.849
133.407

V5 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.54,9

1.55,2

1.55,5

1.55,7

1.56,0

1.56,1

1.56,2

1.57,1

2.00,4

2.00,4

Tid

141

134

219

155

38

262

46

95

108

34

Odds

Marshall Runner

Mustajjid (GB)

The Kid (SWE)

Nastenka (GB)

Kildare (IRE)

Fix Fox

Bolt (GB)

Greased Lightning

Danny K (SWE)

Dickie Dickens

5

7

4

4

4

4

4

6

4

8

Å

v

v

h

he

v

v

h

v

v

v

K

F

S

F

S

B

B

61

52

58

55

60

54

51

53

57

64

Vekt

(63)

(55)

(60)

(54)

(55)

S Støren

N Holm

A Tapia Dalbark

S De Paiva

C Lopez

M Martinez

K Ingolfsland

A Wallace

PA Gråberg

E Chaves

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

I Vergara

W Neuroth

N Petersen

A Hyldmo

N Petersen

H Soma

W Neuroth

A Hansen

N Petersen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Goforit og Silja Støren

Wido Neuroth AS

Oslo Racing Stables AS

Kim Fangen

NP Racing & Meridian Sarl

Stall Zykloide

Bo Tommy Nygård

Stall Jersey

Stall Trick or Treat & Camilla Eriksen

Slettebø og Hove Racingstable

Won by 1,25-1,5-1,25-1,5-neck-0,5-4,75-16,25-0,5 lengths.

1750 dt  SIMANO LØP ca kl 14.25 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 180815 
3-årige minus 23 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 525 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  25 August 2018

6

10

6

9

5

1

7

4

8

2

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4

Vinner: V 5 år e. Crocker Road (USA)-Marnie Oak (SWE) e. Heart Of Oak (USA) Eier: Stall Goforit og Silja Støren Uppf: Gine Wasa Trener: Isidro Vergara, Østerås

DD løp 4-5. Rett rad 7-12 Odds : 488,07
V4 løp 3-6. Rett rad 3-7-12-10 17 rader med 4 rett gir 23.282 kr.
V5 løp 1-5. Rett rad 3-5-3-7-12 22 rader med 5 rett gir 11.221 kr.

Vinner (10)  Odds: 14,18     Plass (10-6-9)  Odds: 4,64 - 3,50 - 6,64     DUO (10-6)  Odds: 123,40     TRIPPEL (10-6-9)  Odds: 1048,00     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32 897

 11 688

 31 938

 26 712

 

 121 601

 36 525

 148 993

 109 504

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 103 235  416 623Totalt

375.849
513.571
133.407

V5 :
V4 :

DD :

1.439.450Totalomsetning :

Blinkers


